
Podporovaná rozhraní společnosti MIRAMO spol. s r.o.

Poskytovaná 
služba

Připojovací 
rozhraní

Typ 
konektoru

Technická 
charakteristika

Telefonní 
služby

Analogové účastnické
rozhraní FXS/FXO

RJ-11 ES 201 970 – fyzikální a elektrické parametry
pro krátké a střední délky vedení)
TR 101 973-1,2 – Tóny generované sítí
ES 201 235-1,2 – Tónová volba DTMF
ETS 300 648 – Identifikace volající přípojky
ISDN (CLIP)
ETS 300 649 – Zamezení identifikace (CLIR)

Přípojka VoIP RJ-45 ANSI/TIA/EIA-568-B IEC 60603,
IEEE 802.3 (Ethernet)
IPv4
Signalizace SIP

Skupinová přípojka VoIP
(SIP trunk)

RJ-45 ANSI/TIA/EIA-568-B IEC 60603,
IEEE 802.3 (Ethernet)
IPv4
Signalizace SIP

Televizní a 
rozhlasový 

signál

Televizní zásuvka 75 Ohm IEC IEC 60169-2
PN-EN 50083:2003
PN-EN 50083:2002

Přístup k síti 
internet

10Base-TX
100Base-TX
1000Base-TX

RJ-45 ANSI/TIA/EIA-568-B IEC 60603,
IEEE 802.3 (Ethernet)
IPv4,IPv6

1000Base-LX LC/PC
SC/PC

E2000/APC

EIA/TIA-604
IEEE 802.3 (Ethernet)
Ipv4,IPv6


